
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bytów na 2025 r. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023r., poz. 1580) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Bytów na 2025r.” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/99/2025 Rady Miejskiej 
w Bytowie z dnia 26 marca 2025r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bytów na 2025r wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. zmniejszanie populacji wolno żyjących kotów poprzez wykonywanie zabiegów sterylizacji 

i kastracji kotów przez lekarza weterynarii - Gabinet Weterynaryjny, lek. wet. Wojciech Olek, ul. 
Tarasowa 1, 77-133 Tuchomie, z którym gmina Bytów ma zawartą umowę na świadczenie takich 
usług.”. 

2. w § 6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Zwierzęta ranne przewożone będą do lekarza weterynarii - Gabinet Weterynaryjny, lek. wet. 
Wojciech Olek, ul. Tarasowa 1, 77-133 Tuchomie, a po ich wyleczeniu do schroniska dla zwierząt 
prowadzonego przez Fundację „ Animalsi ” z siedzibą w Gdańsku ul. Wolności 48/1.”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. .Usypianie ślepych miotów realizowane będzie w gabinecie - Gabinet Weterynaryjny, lek. wet. 
Wojciech Olek, ul. Tarasowa 1, 77-133 Tuchomie, na koszt gminy Bytów, na podstawie zgłoszeń 
mieszkańców gminy składanych do Wydziału Spraw Rolnych i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Bytowie.”. 

4. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt, realizowane jest przez lekarza weterynarii - Gabinet Weterynaryjny, lek. wet. 
Wojciech Olek, ul. Tarasowa 1, 77-133 Tuchomie, z którym gmina posiada podpisaną umowę”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2040



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2040


	UCHWAŁA NR XIV/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-05-21T07:53:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




